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Name
Nom
Nome

Zustelladresse
Adresse postale
Recapito

Adressdaten
Coordonnées
Dati recapito

Wohnadresse
Adresse domicile
Domicilio

Adressdaten
Coordonnées
Dati domicilio

Beruf/Titel
Profession/Titre
Professione/Titolo

d
f
i

Kt./Ct./Ct.
Frak./Gr./Gr.
seit/dep./dal

Geb.
né/e
nato/a

Binder-Keller Marianne F -
-
N: +41 79 686 01 31
E: marianne.binder-keller@parl.ch
H: www.mariannebinder.ch

Müntzbergstrasse 21
5400 Baden

-
-
-
-
-

Kommunikationsberater/in d AG
M-E
2019

1958

Dittli Josef M -
-
N: +41 79 567 73 11
E: josef.dittli@swissonline.ch
H: www.josef-dittli.ch

Walter-Fürststrasse 11
6468 Attinghausen

-
-
-
-
-

d UR
RL
2015

1957

Gössi Petra F Postfach
6403 Küssnacht am Rigi

-
-
-
E: petra.goessi@parl.ch
H: www.petra-goessi.ch

-
-
-
-
-

Jurist/in
lic. iur.

d SZ
RL
2011

1976

Graf Maya F Postfach 196
4450 Sissach

-
-
N: +41 79 778 85 71
E: maya.graf@parl.ch
H: www.mayagraf.ch

-
-
-
-
-

Biobauer/Biobäuerin: Selbständig
dipl. Sozialarbeiterin HFS

d BL
G
2001

1962

Juillard Charles M -
-
-
E: charles.juillard@parl.ch
-

Rue Auguste-Cuenin 2A
2900 Porrentruy

-
-
-
-
-

Beratung, Mandate, Jconseils.ch 
Sàrl, Direktor/in

f JU
M-E
2019

1962

Maret Marianne F -
-
N: +41 79 799 05 11
E: mariannemaret1872@gmail.com
-

Rte de Chenarlier 24
1872 Troistorrents

-
-
-
-
-

f VS
M-E
2019

1958

Roth Franziska F T: +41 78 719 66 51
-
-
E: franziska.roth@parl.ch
H: www.franziskaroth.ch

Dürrbachstrasse 60
4500 Solothurn

-
-
-
-
-

Schulische Heilpädagogin: 
Angestellt, Heilpädagogisches 
Schulzentrum Kanton Solothurn 
(HPSZ). Gemeinde Herbetswil

d SO
S
2019

1966

Salzmann Werner M -
-
-
E: werner.salzmann@parl.ch
H: www.werner-salzmann.ch

Breite 7
3317 Mülchi

-
-
-
-
-

Steuerchefexperte: Angestellt, 
Steuerverwaltung Kanton Bern, 
Andere
Ing. Agr. FH / Chefexperte 
Landwirtschaft

d BE
V
2015

1962

Schwander Pirmin M c/o hs real estate gmbh
Alpenblickstrasse 24
Postfach 361
8853 Lachen

-
-
-
E: pirmin.schwander@parl.ch
H: www.pirmin-schwander.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in
Dr.oec.publ.

d SZ
V
2003

1961

Sommaruga Carlo M Etude d'avocats
Rue des Pavillons 17
Case postale 400
1211 Genève 4

-
-
-
E: carlo.sommaruga@parl.ch
H: www.carlo-sommaruga.ch

-
-
-
-
-

Advokat/in
Lic. en droit, brevet d'avocat

f GE
S
2003

1959
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Vara Céline F -
-
-
-
-

Numa-Dr.
Case postale 3210
2001 Neuchâtel

-
-
-
-
-

Avocate f NE
G
2019

1984

Z'graggen Heidi F -
-
-
E: heidi.zgraggen@parl.ch
H: www.heidizgraggen.ch

Wylerstrasse 52
6472 Erstfeld

-
-
-
-
-

Geschäftsführer/in: Selbständig, 
Urimpuls AG
Politikwissenschaftler/in
Dr.

d UR
M-E
2019

1966
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